差压变送器               型号系列
带膜片测量元件             CM 2000
设计特点
� 量程：从 0…40 mbar到 0…25 bar（差压）
� 外壳和测量系统为不锈钢或耐热钢（Duratherm）
� 整体前壳，高过压保护
� 信号输出：独立于负载的直流信号 0(4)…20 mA
� 可连接 2线、3线、4线电路

当屏蔽、接地、布线和绝缘都完成后，装置才可以在系统和工厂中正常运行。
压力表应用的一般信息见样本 D1-027。
订货须知  -请给出未列型号的其他特性-
压力变送器                 标准量程
.DN 100整体前壳     CM25      量程 测量法兰
壳体
.DN 160整体前壳     CM26      mbar Ø mm
订货号
.IP 54 无充液     0      -40…0 160 023
外壳设计
.IP 66 充液       4      -60…0 160 024
.标准       0      -100…0 160 025
设计
.防爆       1      -160…0 160 026
.最大量程（标准）       A7     -250…0 160 027
.2.5 bar         A3     -400…0 160 028
.6 bar         A4     0…40 160 006
.10 bar         A5     0…60 160 007
.25 bar         A6     0…100 160 008
.40 bar (>1.6 bar 量程）       A1     0…160 160 009
工作压力
.80 bar (>2.5 bar 量程）       A2     0…250 160 010
量程 .见表         …     bar
量程 .正端：5倍量程 1       C3    -0.6…0 100 085
≥0.4 bar .正端和负端：达到最大工作压力     C1    -1…0 100 086
量程 .正端：1.3倍量程       D3    -1…0.6 100 087
过压保护
≤250 mbar .正端和负端：达到最大工作压力     D1    -1…1.5 100 088
.横螺纹接头，3/8NPT         01    -1…3 100 089
.角螺纹接头，用于管 Ø 12mm       02    -1…5 100 090